
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 24.02.2025 года                                                                                          № 240 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.12.2017 года № 1805 «Об утверждении 

перечня должностных лиц, осуществляющих региональный 

государственный экологический контроль (надзор)» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень должностных лиц Управления охраны 

окружающей среды, экологического и муниципального земельного контроля 

администрации Шекснинского муниципального района, уполномоченных на 

осуществление регионального государственного экологического контроля 

(надзора), утвержденный постановлением от 13.12.2017 года № 1805 «Об 

утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих региональный 

государственный экологический контроль (надзор)», следующие изменения: 

в пунктах 3 и 4 слова «главный специалист» заменить словами 

«ведущий профконсультант»; 

в пункте 4 слова «Набока Елена Сергеевна» заменить словами 

«Третьякова Елена Михайловна». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 


